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CLUB MED
Persona contacto: Jacobo Recarte
Teléfono: 689 856 665
'S Club Email: Jacobo.recarte@clubmed.com
Med Web: https://www.clubmed.es/

ENJOY TRAVEL GROUP
Persona contacto: Salvador Bricollé
enjoytravel Teléfono: 655 265 451
group Email: salvador.b@enjoytravelgroup.com
Web: www.enjoypro.travel

IRY VENIR
Persona contacto: Gregorio Pascual
Teléfono: 868 6100 20

Y VENIH - Email: booking@iryvenir.es

Web: www.agenciasiryvenir.es

SOUTHERNCROSS TOURS

Persona contacto: Nuria Baqué

southern|©)|cross Teléfono: 93 272 39 39
Email: nuria.bagque@southerncross.es

Web: www.southerncross.es

TANDEM LUXURY TRAVEL & TRAVELRIDS
T A N D E M Persona contacto: Oriol Balmana
LOXD RV TRAVEL Teléfono: 93 496 7410
o Email: oriol.balmana@tandemluxurytravel.com / oriol.bal-

Travelki mana@travelkids.es
Web: www.tandemluxurytravel.com / www.travelkids.es
WATERE TRAVEL
w a t e k e Persona contacto: Julio Moran
TRAVEL Teléfono: 640 885 667
oecee Email: comercial@wateke travel

Web: www.wateke.travel
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WCDV

CbhV

Persona contacto: Santiago Escuder
Teléfono: 652 244 851

Email: sescuder@grupocdv.com
Web: frontend.grupocdv.com

& Expedia TAAP

EXPEDIA TAAP

Persona contacto: David Bretos
Teléfono: 912757215

Email: comercial@expediataap.es
Web: www.expediataap.es

L2*22. GO Global Travel

] : L1 a yanolja cloud company

GO GLOBAL TRAVEL

Persona contacto: Cristina Mas de Xaxars
Teléfono: 628 892 161

Email: cristina@goglobal travel

Web: www.goglobal travel

IBERIA’

CARDS

IBERIA CARDS

Persona contacto: Javier Martinez
Teléfono: 639 227 448

Email: jmartinez@iberiacards.com
Web: www.iberiacards.es

TCCS

@ TRAVELPORT

Official Partner

TDCS TRAVELPORT
Persona contacto: Carolina Saez
Teléfono: 661419 896

Email: carolina.saez@tdcs.es
Web: https://tdcs.es/

gPTeldar

TRAVEL

a division of

TELDAR TRAVEL

Persona contacto: Laia Sangorrin
Email: laia.sangorrin@teldartravel.com
Web: www teldartravel.com
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m Generalitat de Catalunya
N

Agéncia Catalana

del Patrimoni Cultural

AGENCIA CATALANA DEL

PATRIMONI CULTURAL

Persona contacto: Anna Moreno Gelabert
Email:amorenoge@gencat.cat

Web: patrimoni.gencat.cat

16!

Costa Brava
Pirineu de Girona

COSTA BRAVA / PIRINEU DE GIRONA
Persona contacto: Albert Duch

Teléfono: 972 20 84 01

Email: aduch@costabrava.org

Web: www.costabrava.org / www.pirineudegirona.org

4

La Palma

La Isla Bonita

LA PALMA - LAISLA BONITA
Persona contacto: Lourdes Plasencia

Telf. 922 423100 ( ext. 2319)

Mail: lourdes@visitlapalma.es

Web. www.visitlapalma.es

O
I | >

Republica
Dominicana

Ministerio de Turismo

MINISTERIO DE TURISMO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Persona contacto: Yvonne Collie

Telf. 914177375

Mail: Y.collie@mitur.god.do

Web: www.godominicanrepublic.com/es

En colaboracién con:
Alemania 7"
Destino turistico (

www.germany.travel

OFICINA NACIONAL ALEMANA
DE TURISMO ( ONAT )

Persona contacto: Mercedes Orejas
Telf. 913 600 391

Mail: mercedes.orejas@germany.travel
Web: www.germany.travel
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Lebensgefiihl
Austria

OFICINA NACIONAL AUSTRIACA
DE TURISMO

Persona contacto: Blanka Trauttmansdorff
Telf. 630979 570

Mail: blanka.trauttmansdorff@austria.info
Web: www.austria.info/es

DuSAl

visitdubai.com

OFICINA DE TURISMO DE DUBAI
Persona contacto: Laura Ortega Palencia

Telf. +34 629 02 98 23

Mail: l.ortega@dubaidet.ae

Web: https://www.visitdubai.com/es

LY Junta de
Castillay Ledén

TURISMO CASTILLAY LEON
Persona contacto: Juan Manuel de la Fuente
Teléfono: 983 32 94 20

Email: juanmanuel.delafuente@jcyl.es

Web: www.turismocastillayleon.com

R 2
Barcelona
Turisme

TURISME DE BARCELONA
Contacto: Dept. Promocid

Teléfono: +34 933 689 700

Email: promocio@barcelonaturisme.com
Web: www.visitbarcelona.com/es

2
GranCanaria

TURISMO GRAN CANARIA

Persona contacto: Francisco Javier Ajeno / Valentin Gonzélez
Teléfono: 638 022 752

Email: mercados-nacionalyportugues@turismograncanaria.es
/ vgonza@turismograncanaria.com

Web: www.grancanaria.com

~

VISIT brussels <

VISIT.BRUSSELS
Persona contacto: Nuria Lépez
Teléfono: 662 604 023

Email: n.lopez@visit.brussels
Web: visit.brussels
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AIR CANADA

Persona Contacto: Miguel Da Costa / Xisca Jiménez
Telf. 670 63 39 90 / 661780 969

Email: miguel.dacosta@aircanada.ca /
xisca.jimemez@aircanada.ca
Web:www.aircanada.com

TRAVZL
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AIRFRANCE /4 %)

AIR FRANCE — RILM

Persona Contacto: Fabrice Marchand
Telf. 913753311
Web:www.airfrance.es / www.kim.es

APG SPAIN S L.

Persona Contacto: Paquita Castillo / Directora Comercial
Teléfono: +34 636 571676

Email: paquitacastillo@apg-spain.com
Web:www.apg-spain.com

BALEARIA

BALEARIA

Persona contacto: Laura Sdnchez
Teléfono: 659 765 950

Email: laura.sanchez@balearia.com
Web: www.balearia.com

& CATHAY

CATHAY PACIFIC AIRWAYS

Persona contacto: Departamento Apoyo a Agencias
Teléfono: 930 038 049

Email: customerservice_spain@cathaypacific.com
Web: www.cathay.com
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IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPANA
Persona contacto: Maria José Eiras

Email: mjeiras@iberia.es

Web: www.iberia.com / www.iberiagencias.com

IRYO

Persona contacto: Magda Briet
Teléfono: 675109105

Email: mbriet@iryo.eu

Web: www.agencias.iryo.eu

AIRWAYS °

ITA AIRWAYS

Persona Contacto: Laura Rosendo

Telf. +34 680 795 757

Email: laura.rosendorios@ita-airways.com
Web: www.ita-airways.com

OUIGO ESPANA

Persona contacto: Silvia Carbonell
Email: silvia.carbonell@ouigo.es
Web: www.ouigo.es
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QATAR AIRWAYS

Personas contacto: Beatriz Fernandez / Sara Jiménez /
Antonio Lozano
QATA R 2 Email: befernandez@es.qatarairways.com /
AIRWAYS Zginill = sjimenez@es.gatarairways.com /
aruiz@es.gatarairways.com
Web: www.gatarairways.com/

RENFLE
ren e Personas contacto: Cristina de la Cruz Scopa

Teléfono: 654 785 745

g Email:cristinalujan.delacruz.scopa@renfe.es
e Cres— ; Pa@

Web: www.renfe.com

SATA AZORES
Sata ‘} a ZOReS Personas contacto: Rosa Sevilla
\ Teléfono: +34 631453 089
Airlines Email: rsevilla@aviareps.com
Web: www.azoresairlines.pt/en

TAP AIR PORTUGAL
P AIRPORTUGAL Persona contacto: Victoria Lazare

Email: vlazare@tap.pt
Web: www.flytap.com

TRASMED GLE

Persona contacto: Jordi Casals, Eduardo Tallada, Carlos

Cotoner

Teléfono: 672 072 599 / 607 145293 / 666 168 881
vTrasmed Email: jcasals@grimalditour.com /
Eduardo.tallada@trasmedgle.com /
Carlos.cotoner@trasmedgle.com
Web: www.trasmed.com

Una naviera del Grupo Grimaldi
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MARITIM HOTELS

Persona contacto: Nieves Dominguez Acosta
Teléfono: 91323 77 56
Email: ndominguez.mad@maritim.com

FElEED Web: www.maritim.com
oZne PARADORES
Persona contacto: Cristina Codina Rovira
PARADORES Teléfono: 626976790

Hoteles & Restaurantes 1928

Email: Cristina.codina@parador.es
Web: www.paradores.es
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SANDOS

HOTELS & RESORTS

W
=%
.0

SANDOS HOTELS
Persona contacto: Aixa Iglesias
Teléfono: 626 417 685

Email: salesdir.eur@sandos.com
Web: www.sandos.com

The PRIME
Energize

Monte
Gordo

THE PRIME ENERGIZE HOTEL
MONTLE GORDO

Persona contacto: Cristina Pigarra

Teléfono: +351966917146

Email: sales@theprimehotels.com
Web:www.theprimehotels.com/energize/montegordo/es/
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/-\ HARD ROCK CAFE BARCELONA
”ard ock Persona contacto: Soledad Bruno
CAFE Teléfono: 93 270 23 05
Email: soledad.bruno@hardrock.com
BARCELONA Web: www.hardrockcafe.com/location/barcelona
w OCEANOGRAFIC VALENCIA
% Persona contacto: Marta Sanz

OCEANOGRAFIC Teléfono: 658 548 876

VALENCIA Email: msanz@oceanografic.org
Web: https://www.oceanografic.org/

@
PortAventura’ . i
WORLD PORTAVENTURA WORLD
Persona contacto: Mar Fuentes
Email: mar.fuentes@portaventura.es
Made to Remember Web: www.portaventuraworld.com
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AON

Persona contacto: Dario Davila

A N Teléfono: 672 780 621
Email: dario.davilamartin@aon.es

Web: www.aonagencias.es

WINSARTORIO

Persona contacto: Miriam Giménez
f Lor! Teléfono: 687 2214 37
Ihsartorto Email: m.gimenez@winsartorio.com

Web: www.winsartorio.com
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